公      告               【臺北校區】

112年 5月 1日
主旨：公告臺北校區日間部 111學年度暑期重（補）修開課申請及相關注意事項。

說明：

一、申請科目不受上、下學期課程限制、凡不及格之科目暨轉系（科）轉學需重（補）

修者，均得依年級順序同時重（補）修，上課時間均不得衝堂。本學期隨修科目不

得參加本次暑修。

二、本學年度暑修班辦理兩梯次，每梯次為期四週，採密集授課。第一梯次上課時間為

7月 3日(一)~7月 28日(五)，第二梯次上課時間為 7月 31日(一)~8月 25日(五)。

三、暑期開班授課最低人數以達 10人為原則，未達 10人者，申請同學可至本校進修部

或他校暑修，或合併開課，若人數達 5 人（含）以上及 10 人以下，且學生願補足

10人之學分費者，亦可申請開課。應屆畢業班學生須自行查詢與確認可否開班。

四、請欲申請暑修同學依下列說明辦理開課申請：

（一）暑修開課申請至 https://forms.gle/XGgP1yswtsLELEje6 填寫。

（二）科目申請期間：112 年 5 月 1 日(一)起至 5 月 21 日(日)止。

（三）暑修開課需求登記結果公告：112 年 5 月 26 日(五)。

（四）全部申請科目兩梯次合計以不超過 10 學分為限。

五、繳費時間

（一）6 月 5 日(一)起至單一入口網站→其他 E化系統→【暑修費繳費
單】下載繳費單，列印暑修繳費單並於期限內繳費完成，或至教務
處領取暑修繳費單至總務處出納組（格致樓 802）繳費。

 (二) 繳費期限最晚至 6月 9日(五)，逾時不候。

（三）每個學分費計費標準如下表所列：

類別 大學部

商業類 1319

工業類 1416

藝術類

（室設、視傳、數媒、影視）

1416

（四）學分費依上課時數收費，請同學詳細填寫 Google 表單，以免有誤。

（五）如修習電腦實習課程，加收取電腦實習費 810元。

（六）收費標準之認定，係以學生身分，而非以其所補修課之學制、類科認定。

（七）如欲辦理退費，依上課節數比例辦理退費，如已超過應授課節數比例之 2/3

始申請辦理退費，則不予退費，如該課程未開成，則全額退學分費。

六、本學期不及格科目經提出申請，並達開班人數或第二梯次已開課可於 7 月 5日（星

期三）前辦理加選及繳費。

七、如有不清楚所欠修科目、學分需要重（補）修者，可至網路選課系統應修未修查詢

需重修科目或至聯合服務中心申請個人歷年成績表逕行查對。

                                          教  務  處

https://forms.gle/XGgP1yswtsLELEje6

中國科技大學 111 學年度臺北日間部暑期重(補)修申請登錄說明

一、暑修開課調查申請，請填寫 google 表單。

二、步驟 1 : 請確認 Chrome 已登入學校 gmail 帳號。

(登入帳號為學號@gm.cute.edu.tw，密碼:與學 生單一入口密碼

相同。)

步驟 2 : 進入暑修開課調查表單，點選網址或掃描 QR Code。

網址: https://forms.gle/XGgP1yswtsLELEje6

QR CODE

https://forms.gle/XGgP1yswtsLELEje6

第一梯次  7 月 3 日至 7 月 28 日

編號 學制年級 學期 科        目 學分 時數 班別 任課教師 上課日期 時間 上課教室 備 註

1 四技一 上 大學外文(英文)(一) 2 2 週一三 上午四節

2 四技一 下 大學外文(英文)(二) 2 2 週二四 下午四節

3 四技二 上 大學外文(英文)(三) 2 2 週二四 上午四節

4 四技 上 中文寫作與思維 2 2 週二四 下午四節

5 四技一 下 科技與永續環境 2 2 週一三 上午四節

6 四技 智慧科技應用 2 2 週二四 上午四節

7 四技一 上 資訊概論 2 2 週二四 上午四節

8 四技 運算思維與程式設計 2 2 週二四 下午四節

9 四技 下 應用文 2 2 週二四 上午四節

10 四技一 上 體適能與保健(一) 2 2 週二四 上午四節

11 四技一 下 體適能與保健(二) 2 2 週二四 下午四節

備註 112.4.27版

1.欲申請跨校暑修同學請先自行向他校教務處查詢後再至本校教務處教務行政組填寫校際選課申請表。
2.欲跨修本校進修部或新竹校區暑修課程者請先查明是否開課(請至該部網頁查詢)，再提出申請。
3.暑修修課資訊及成績可於學生資訊系統-暑修課程成績查詢。

111學年度中國科技大學臺北校區日間部暑期重(補)修第一梯次預計開設課程時間表

	111暑修公告(北日) -GOOGLE表單說明
	暑期重(補)修申請登錄說明(第一梯次)
	111北日暑修預計開設課程時間表0427